証 券 コ ー ド 6 4 6 1
2 0 2 3 年 ６ 月 2 3 日

株 主 各 位
埼 玉 県 さ い た ま 市 中 央 区 本 町 東 五 丁 目 1 2 番 1 0 号

日 本 ピ ス ト ン リ ン グ 株 式 会 社
取締役社長 高 橋 輝夫

第129回定時株主総会決議ご通知
拝 啓 平素は格別のご高配を賜り 、 厚くお礼申しあげます 。

さ て 、 本日開催の当社第1 2 9 回定時株主総会におきまし て 、 下記のとおり報告ならびに決議さ
れましたので 、 ご通知申しあげます 。

敬 具
記

報 告 事 項 １ . 第 1 2 7 期 （ 2 0 2 2 年 ４ 月 １ 日から2 0 2 3 年 ３ 月 3 1 日まで ） 事業報告 、 連結計算
書類ならびに会計監査人および監査等委員会の連結計算書類監査結果報告の 件
本件は 、 上記内容を報告いたしまし た 。

２ . 第127期 （ 2 0 2 2 年 ４ 月 １ 日から2023年 ３ 月31日まで ） 計算書類報告の件
本件は 、 上記内容を報告いたしまし た 。

決 議 事 項
第 １ 号議案 株式移転計画承認の件

本件は 、 原案どおり承認可決されました 。
第 ２ 号議案 剰余金の処分の件

本件は 、 原案どおり承認可決され 、 当期期末配当金は １ 株につき5 0 円と決定
いたしました 。

第 ３ 号議案 取締役(監査等委員である取締役を除く 。 ) ６ 名選任の件
本件は 、 原案どおり承認可決され 、 取締役に高橋輝夫 、 坂本裕司 、 藤田雅章 、

楊 忠 亮 、 奈良暢泰 、 黒澤昌子の ６ 氏が選任され 、 それぞれ就任いたしました 。
な お 、 黒澤昌子氏は社外取締役で す 。

第 ４ 号議案 監査等委員である取締役 ３ 名選任の件
本件は 、 原案どおり承認可決され 、 監査等委員である取締役に越場裕人 、 木村

博 紀 、 日野義英の ３ 氏が選任され 、 それぞれ就任いたしました 。 な お 、 木村博紀
および日野義英の両氏は社外取締役です 。

第 ５ 号議案 補欠の監査等委員である取締役 １ 名選任の件
本件は 、 原案どおり承認可決され 、 補欠の監査等委員である取締役に高井治氏

が選任されました 。
以 上

〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰 〰
配当金のお支払いについて

第127期期末配当金は 、 2 0 2 3 年 ６ 月26日から次の通りお支払いいたします 。
( 1 ) 口座振込をご指定の方には 、 同封の 「 期末配当金計算書 」 および 「 配当金振込先ご確認のご

案 内 」 によりご確認くださいますようお願い申し上げます 。
( 2 ) 口座振込のご指定をされていない方は 、 2 0 2 3 年 ６ 月 2 6 日から2 0 2 3 年 ７ 月 3 1 日までの間

に 、 同封の 「 期末配当金領収証 」 により 、 お近くのゆうちょ銀行または郵便局にてお受け取
りください 。 な お 、 お受け取りの際は 、 「 期末配当金領収証 」 の裏面のご注意書きをご覧下
さ い 。